
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

» жовтня 2022 року

Н А К А З

Рівне №  / /

Про проведення евакуації
працівників та відвідувачів 
Рівненської обласної прокуратури 
та підпорядкованих окружних 
прокуратур при оголошенні
сигналу «Повітряна тривога»

На виконання статті 33 Кодексу цивільного захисту України та відповідно до 
Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
ЗО жовтня 2013 року № 841, з метою мінімізації негативних наслідків проведення 
бойових дій на території України для життя та здоров’я людини, керуючись 
статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», -

Н А К А З У Ю :

1. Відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових 
потреб обласної прокуратури (в межах компетенції обласної прокуратури), 
керівникам окружних прокуратур та начальникам відділів окружних прокуратур:

- довести до відома працівників та відвідувачів обласної та окружних 
прокуратур адреси безпечних місць (найпростіші укриття, споруди подвійного 
призначення, сховища, протирадіаційні укриття) для проведення евакуації при 
оголошенні сигналу «Повітряна тривога»;

- проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо дій працівників та 
відвідувачів обласної та окружних прокуратур при оголошенні сигналу «Повітряна 
тривога».

2. У разі оголошення сигналу «Повітряна тривога» відділу приймання, 
опрацювання та аналізу оперативної інформації, керівникам самостійних 
структурних підрозділів обласної прокуратури, керівникам окружних прокуратур 
та начальникам відділів окружних прокуратур забезпечити:

- повідомлення про найближчі укриття (адреса);
- негайне оповіщення працівників та відвідувачів прокуратури про «Повітряну 

тривогу» та інші надзвичайні ситуації (про відбій «Повітряної тривоги»);



- евакуацію працівників та відвідувачів у завчасно визначені безпечні місця 
(найпростіші укриття, споруди подвійного призначення, сховища, протирадіаційні 
укриття).

3. Заборонити працівникам та відвідувачам обласної та окружних прокуратур 
перебувати у незахищених приміщеннях прокуратур під час оголошення сигналу 
«Повітряна тривога», забезпечивши при цьому охорону приміщень та 
функціонування відділу приймання, опрацювання та аналізу оперативної 
інформації обласної прокуратури.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник


